[bookmark: _GoBack]关于我校开展《“诗咏战疫志，歌回九州春”第三十七届全国大学生樱花诗歌邀请赛》作品征集的通知
各分团委：
根据共青团湖北省委、湖北省学生联合会《关于举办“诗咏战疫志，歌回九州春”第三十七届全国大学生樱花诗歌邀请赛的通知》，现开展我校“诗咏战疫志，歌回九州春”第三十七届全国大学生樱花诗歌邀请赛的作品征集工作，请积极动员，认真实施，并将征集作品于3月27日发送至邮箱2711433231@qq.com。
具体参赛事项见附件。

附件：《关于举办“诗咏战疫志，歌回九州春”第三十七届全国大学生樱花诗歌邀请赛的通知》

               共青团湖北文理学院理工学院委员会
                        2020年3月9日

附件：
关于举办“诗咏战疫志，歌回九州春”第三十七届全国大学生樱花诗歌邀请赛的通知

为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想及习近平总书记关于新型冠状病毒肺炎疫情防控工作的系列重要讲话精神，促进新时代校园原创文学的繁荣发展，深化我省中华优秀传统文化推广工程，增强大学生的文化自信与认同，共青团湖北省委、湖北省学生联合会决定举办“诗咏战疫志，歌回九州春”第三十七届全国大学生樱花诗歌邀请赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
诗咏战疫志，歌回九州春
2、 活动内容
第三十七届全国大学生樱花诗歌邀请赛包括：
1.高校樱花诗歌创作邀请赛（创作组）
2.高校获奖诗歌朗诵邀请赛（朗诵组）
三、参赛对象
全体在校学生
四、组织单位
支持单位：中华全国学生联合会秘书处
中国作家出版集团
主办单位：共青团湖北省委
湖北省学生联合会
承办单位：共青团武汉大学委员会
全国大学生文学社团联盟
五、时间安排
3 月 7 日至 4 月 3 日      参赛报名及作品征集
4 月 4 日至 4 月 15 日     创作组作品初审，朗诵组初赛
4 月 16 日至 4 月 27 日    创作组复审及评奖
5 月（具体时间待定） 朗诵组决赛
根据疫情防控形势，时间安排可能出现调整。
六、奖项设置
（一）创作组
	特等奖 1 名
	奖金 20000 元

	一等奖 2 名
	奖金 10000 元

	二等奖 6 名
	奖金 3000 元

	三等奖 20 名
	奖金 1000 元

	优秀奖若干

	（二）朗诵组

	一等奖 1 名
	奖金 3000 元

	二等奖 3 名
	奖金 2000 元

	三等奖 6 名
	奖金 1000 元

	优秀奖若干

注：以上奖励均为人民币单位的税前奖金额度，奖项具体设置将根据作品质量做适当调整。
七、参赛要求
参赛作品需以“诗咏战疫志，歌回九州春”为主题，注重讴歌新型冠状病毒肺炎疫情防控阻击战中的大国担当、感人事迹， 积极反映全面建成小康社会、实现第一个百年奋斗目标及脱贫攻坚决胜战中的突出成就，积极弘扬社会正能量，具体要求为：
（一）创作组
作品题材方面，现代诗、古体诗、近体诗或词均可。若投稿现代诗，则总行数以 30～80 行为宜；若投稿古体诗、近体诗、词，则投稿总数目需在五首以内。作品必须是参赛者原创且未经发表的作品，严禁剽窃和抄袭，作者文责自负。
注：往届特等奖、一等奖、二等奖获奖选手请勿再次投稿。
（二）朗诵组
鉴于目前的疫情防控形势，朗诵组比赛形式初步定为：参赛者发送朗诵视频文件至指定邮箱，评委线上评价打分（如疫情防控形势允许，经大赛组委会研究通过，可将比赛形式调整为现场比赛）。
参赛视频格式要求为：声音、图像清晰的 MP4 或AVI 格式文件，整个录制过程需保证真实性、原始性，不得切换镜头拍摄或进行后期编辑加工。
个人、组合形式不限，原则上每组不超过 4 人，每位选手只允许代表一支队伍或个人参赛。
初赛朗诵篇目不限，时长控制在 3 分钟以内，允许配乐，不支持其他处理加工。
决赛朗诵篇目均为创作组获奖作品，具体篇目由进入决赛队伍在友好协商的原则下选定。时长视朗诵篇目长度而定，原则上不超过 6 分钟，鼓励创新展示方式。
八、报名方式
1.创作组报名请将作品以及个人详细联系方式（学校名称+姓名+联系方式）通过电子邮件发送至邮箱2711433231@qq.com，每位投稿人最多投稿一篇作品。
2.朗诵组报名需将参赛者个人信息（包括电话、详细地址、邮箱）以及参赛视频发送至邮箱2711433231@qq.com。电子邮件主题与参赛视频均命名为：学校名称+姓名+联系方式。